

Bruk av informasjonskapsler på UPS-nettsteder.

Denne redegjørelsen forklarer "hva informasjonskapsler er" og hvilke typer informasjonskapsler UPS bruker på sine nettsteder.

Hva er informasjonskapsler?

En informasjonskapsel er en tekstfil som nettsteder sender til en besøkendes datamaskin eller annen enhet som er koblet til Internett, for å identifisere den besøkendes nettleser eller å lagre informasjon eller innstillinger i nettleseren.

Bruker UPS informasjonskapsler på sine nettsteder?

Ja. UPS bruker informasjonskapsler på sine nettsteder til å forbedre nettstedet og tilby tjenester og funksjoner til sine brukere. Du kan begrense eller deaktivere bruken av informasjonskapsler gjennom nettleseren din, men uten informasjonskapsler vil du imidlertid ikke kunne bruke alle funksjonene til nettstedene.

Hvilke typer informasjonskapsler brukes på UPS-nettsteder?

Helt nødvendige informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene er avgjørende for å utføre en transaksjon eller forespørsel som er satt i gang av deg. Eksempler på dette er å huske informasjon gitt av deg ettersom du forflytter deg på nettstedet for å sende eller spore en pakke, og administrere din innloggede status i løpet av økten.

Funksjonelle informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene lar nettstedet huske valg du har tatt, så de kan tilby en funksjonalitet som er til nytte for deg. For eksempel lar funksjonelle informasjonskapsler nettstedet huske innstillinger som er spesifikke for deg, som valg av land og kontinuerlig innlogget status hvis det er valgt av deg, og vise tidligere forsendelser, pakker som er sporet, og andre tilpassede funksjoner.

Analytiske informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene lar oss samle inn data knyttet til din bruk av nettstedet, inkludert innholdet du klikker på mens du surfer på nettstedet. Dette lar oss forbedre ytelsen og designen til nettstedet. Disse informasjonskapslene kan bli levert av vår tredjepartsleverandør av vårt analytiske verktøy, men brukes kun til formål som er knyttet til våre nettsteder.

Målrettede informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene husker informasjon knyttet til din bruk av nettstedet, så vi kan tilby salgsfremmende og annen målrettet informasjon til deg på nettstedet vårt.

Hvordan kan jeg deaktivere eller fjerne informasjonskapsler?

Hver nettleser tilbyr måter å begrense og slette informasjonskapsler. For mer informasjon om hvordan administrere informasjonskapsler, gå til den riktige linken under.

[Internet Explorer](#)
[Firefox](#)
[Google Chrome](#)
[Safari](#)